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NUFUS GOSTERGELERI




Kadin NUfusu: 552.619

Erkek NUfusu: 574.993
Orta Yas Nufus Orani: %43
Genc Nufus Orani: %50

Yasl Nufus Orani: %7
NUfus Yogunlugu: 54,56
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KATILIM ORANI
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204% » 17.2%
2021 2023 2021

20,4% QA
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DIS TICARET

IHRACAT (2024 EKIiM)

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM

1000 Dolar

2214887
1.868,184
2.127,876

1.598,299
5.193,232
2.475 455
2.504,045
2.078,698
1.320,075
1.956,208
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.~ URUN BAZLI iHRAC
4

AT

/ N EKIM
SEKTOR ILLER 2023 2024
Gelik VAN 7,83 8,62
Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri VAN 135,11 24,42
Demir ve Demir Disi Metaller VAN | 148,09 362,90
Deri ve Deri Mamuilleri VAN 1,27 3,27
Elektrik ve Elektronik VAN 2,86 13,45
Findik ve Mamiilleri VAN 4,21 0,00
Hah VAN 45,67 22,57
Hazirgiyim ve Konfeksiyon VAN 158,31 258,45
Hububat, Bakliyat, Yaglhh Tohumlar ve Mamulleri VAN | 844,74 9,09
iklimlendirme Sanayii VAN | 225,21 62,84
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri VAN | 267,20 1.557,91
Madencilik Uriinleri VAN | 24,62 30,98
Makine ve Aksamlari VAN 59,72 225,16
Meyve Sebze Mamulleri VAN | 1.200,56 2.576,81
Tekstil ve Hammaddeleri VAN 18,59 23,64
Mobiya, Kagit ve Orman Uriinleri VAN | 44,97 28,05
Otomotiv Endiistrisi VAN 5,01 3,03
Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller VAN 0,42 30,59
Yas Meyve ve Sebze VAN 31,44 0,00
Zeytin ve Zeytinyagi VAN 0,00 17,85
Toplam VAN | 3.225,85 5.259,62




GELIR VERGISI MUKELLEF SAYISI (2024)

15.514
15.638
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'NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM



BANKACILIK
VERILERI vy A

KREDI TUTARI
Yil Ay Sehir Toplam Nakdi Krediler
2024 12 VAN 53.004.250




BANKACILIK

VERILERI —
BANKA SUBE SAYISI

Yil Sehir Yurtici Sube Sayisi

2024 12 VAN 51

- Tasit Kredisi
428,637
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7

8

9

10

AY
OCAK
SUBAT
MART
NiSAN
MAYIS

HAZIRAN

TEMMUZ

AGUSTOS
EYLUL

EKIiM

YABANCI

39.279

46.718

63.307

31.301

39.471

58.670

76.015

91.004

89.122

68.576

YERLi
29.526
34.021
17.017
16.236
27.277
29.115
28.451
25.863

12.032

22.341

TOPLAM
68.805
80.739
80.324
47.537
66.748
87.785

104.466
116.867
| 101.154

90.917




HAVAYOLU
ISTATISTIKLERI .-

i

* )
-
2024
Havalimanlar 2023 EKIM SONU
EKiM SONU (Kesin
Olmayan)
i¢ Hat Dis Hat Toplam ic Hat Dis Hat Toplam
Van Ferit Melen 1.299.256 2.375 1.301.631 1.357.878 3.564 1.361.442




VAN TICARET VE
SANAYI| ODASI

UYE SAYILARI

.



O0O0O0

SANAYI
ISTATISTIKLERI

EKiM AYI gt O

¢
KAPASITE RAPORU: 8 e
EKSPERTIZ RAPORU: 0 ‘ O @
FIILI TUKETIM BELGESI: 0
YERLI MALI BELGESI: 0

IS MAKINASI T.BELGESI: 30
IMALAT YETERLILIK BELGESI: 0




KURULAN-KAPANAN

SIRKET ISTATISTIKLERI

iL ADI

2023 EKIM 2024 EKIM
(BiR AYLIK) (BiR AYLIK)
KURULAN TASFIYE KAPANAN KURULAN TASFIYE KAPANAN
SIRKET| KOOP.|GERG |SIRK | KOO | SIRK | KOOP.|GERC| SIRK | KOO |GERC| SIRK | KOO | SIRK | KOO | GERG
EK | ET | P ET EK | ET | P. | EK | ET | P. | ET | P. EK




Van lli Hayvan Varligi Verileri
2023



KONUT

SATIS
SAYILARI
OCAK 557
SUBAT 620‘ﬁ
MART 589 L
NISAN 440
MAYIS

HAZIRAN ST Ot
TEMMUZ 940
AGUSTOS

EYLUL




g

i MOTORLU &5
KARA ;
TASITLARI

o T ——

‘“!{E

{

_!1

i o || .

f#OCAK 82.235 188 i i = e

~°  SUBAT 82.90T - Jooael iy L

‘ MART 83.52 g I | TV e
NiSAN 84.053 = 'Y R E

! MAYIS 84.717? =t 1 et

"3 HAZIRAN 85.3570 R e

"TEMMUZ 86.224 E
AGUSTOS 86.787 b
EYLUL 87. 3518

87. 934




YUZBIN KiSi
BASINA DUSEN
YATAK SAYISI
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VAN ILI EGITIM ISTATISTIKLERI

iLKOKUL+

GENEL

OKUL VE KURUM DERSLIK | OGRETMEN OGRENCi| ORTAOKUL | ORTAOGRETIM| MESLEKi VE
TEKNIK
BAHQESARAY 55 210 282 4.479 22 20 20
BASKALE N4 463 756 18.461 42 27 29
CALDIRAN n7 n7 1.006 19.497 28 33 30
CATAK 58 284 386 5.319 17 29 24
EDREMIT 147 1.750 2.755 38.538 23 23 19
ERCi$ 228 1.959 2.992 52.420 23 25 19
GEVAS 72 309 365 7.793 25 28 1
GURPINAR 104 548 649 8.594 19 25 25
IiPEKYOLU 212 2.514 5.395 102.631 46 34 21
MURADIYE 80 613 672 15.110 28 23 20
OzALP 128 719 1.110 21.708 49 32 24
SARAY 47 260 330 5.896 24 15 15
TUSBA 175 1.657 2.774 42.963 28 20 19




VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI

ISTATISTIKLERI

Fakulteler: 20
Yiiksekokullar: 2
MYO:11
Akademik:1.674
Idari: 3.310
Ogrenci: 31.711
Mezun: 140.430



EKIM 2024 D6neminde Lisansh Elektrik Kurulu Giiciiniin Van ili
Bazinda Dagilimi (MW)

iL KURULU GUC (MW) ORAN (%)

Van 160,42 0,17

EKIM 2024 Doneminde Lisansh Elektrik Uretiminin Van
Ili Bazinda Dagilimi (MWh)

iL

URETIM (MWh) ORAN (%)

Van 26.996,59 0,10



EKIM 2024 Déneminde Lisanssiz Elektrik Kurulu Giicliniin Van
lline ve Kaynaklara Gore Dagilimi (MW)

IL Gunes Toplam

Biyokutle Dogalgaz Hidrolik Ruzgar

Van 3,08 71,08 74,18

EKIM 2024 Doneminde ihtiyag Fazlasi Satin Alinan Enerji
Miktarinin Van lline ve Kaynaklara Gore Dagilimi (MWh)

iL Biyokiitle Giines Riizgar Toplam

Hidrolik

Van 7.140,29 7.140,29



iLAdi

VAN

Faturalanan Elektrik Tiiketiminin Van ili ve Tiiketici Tlirii Bazinda

Dagiliminin Donemler Arasi Karsilastiriimasi (MWh-%)

Tuketici Turu

Aydinlatma

Kamu /Ozel/Diger

Mesken

Sanayi

Tarimsal

Faaliyetler

il Toplam

2023
EKIM

Miktar

7.084,90

32.934,93

44.181,03

17.341,85

314,29

101.857,01

Pay (%)

0,03%

0,15%

0,20%

0,08%

0,00%

0,47%

2024
EKIM

Miktar

7.180,88

35.817,76

47.034,15

18.833,82

532,71

109.399,31

Pay (%)

0,03%

0,16%

0,21%

0,09%

0,00%

0,49%

Degisim (%)

1,35%

8,75%

6,46%

8,60%

69,50%

7,40%



Tiiketici Sayisinin Van il ve Tiiketici Tuirii Bazinda Dagiliminin
Donemler Arasi Karsilastirilmasi (Adet-%)

iLAdI Tuketici Taru

VAN Aydinlatma

Kamu/
Ozel/Diger

Mesken

SELEN

Tarimsal
Faaliyetler

il Toplam

Tuketici

SEVE]

3.499

56.172

372.020

79

926

432.696

2023
EKIM

Pay (%)

0,01%

0,11%

0,75%

0,00%

0,00%

0,87%

2024
EKiM

2‘:;?::"' Pay(%) Degisim (%)
3.540 0,01% 1,17%
61.449 0,12% 9,39%
381.256 0,76% 2,48%
79 0,00% 0,00%
969 0,00% 4,64%
447.293 0,89% 3,37%



